INEXIGIBILIDADE 39/2025 

Na edição nº 01688 do dia 24/01/2025 HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO – PROCESSO 
DE INEXIGIBILIDADE Nº 39/2025, do Diário Oficial do Município de Mulungu do Morro,  

ONDE SE LÊ:  

Valor global para a referida locação é de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), sendo o valor mensal 
de R$ 600,00 (seiscentos reais). 

LEIA-SE:  

Valor global para a referida locação é de R$ 7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais), sendo o 
valor mensal de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais).  

Mulungu do Morro/Ba, 25 de fevereiro de 2025.